ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Бобровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области

Публичные слушания назначены: решением 12 сессии Совета депутатов Бобровского   сельсовета   Сузунского   района   Новосибирской  области  от 19 сентября 2016 года № 45.
Дата проведения публичных слушаний: 17.10.2016 года.
Время проведения: с 10.00 часов до 11.00 часов.
Место проведения: переулок Центральный, 2, с. Бобровка, Сузунский район, Новосибирская область, здание администрации Бобровского сельсовета.

Председатель публичных слушаний: Бобровская Екатерина Викторовна, председатель Совета депутатов Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Секретарь публичных слушаний: Казанцева Зумрат Алиевна, специалист 1 разряда администрации Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области
Присутствовали: жители Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в количестве 35 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение  проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав  Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
СЛУШАЛИ:

         Бобровскую Екатерину Викторовну, председателя Совета депутатов Бобровского сельсовета в своем выступлении она ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав   Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
ВЫСТУПИЛИ:

Бычкова Елена Викторовна, заведующая МКУК «Бобровский КДЦ» с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- __35_____

         «Против»- ____0______

         «Воздержались»- ____0_____

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Бобровского  сельсовета   Сузунского   района   Новосибирской  области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Бобровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председательствующий                  ________________________       Е.В.Бобровская
Секретарь                                          ________________________             З.А.Казанцева